U412 Yogahaltungen flr Anfanger

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Freitag, 15.03.2024, 08:30 - 09:45 Uhr

52,00 €
7 Termine

Daniela Funk

vhs-Haus; OG; Vortragsraum

Bitte mitbringen: bequeme Kleidung, feste Decke, falls vorhanden Gurt, Matte.

Termine
Datum
15.03.2024
12.04.2024
19.04.2024
26.04.2024
03.05.2024
10.05.2024

17.05.2024

Uhrzeit

08:30 - 09:45 Uhr

08:30 - 09:45 Uhr

08:30 - 09:45 Uhr

08:30 - 09:45 Uhr

08:30 - 09:45 Uhr

08:30 - 09:45 Uhr

08:30 - 09:45 Uhr

Ort

vhs-Haus; OG; Vortragsraum
vhs-Haus; OG; Vortragsraum
vhs-Haus; OG; Vortragsraum
vhs-Haus; OG; Vortragsraum
vhs-Haus; OG; Vortragsraum
vhs-Haus; OG; Vortragsraum

vhs-Haus; OG; Vortragsraum
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